وی ضمن ادعای این موضوع که عراقی‌ها خواهان حضور نیروی آمریکایی در عراق هستند، گفت: اگر به نظر سنجی‌های منتشره در عراق نگاه کنید، در می‌یابید که اکثریت یعنی 95 درصد عراقی‌ها از آزادسازی عراق از استبداد صدام استقبال کرده‌اند.

انتهای پیام

درگیری میان ماموران پلیس عراق و اهالی سامرا یک کشته بر جای گذاشت

یکشنبه 16 آذر 1382 - 7 دسامبر 2003

گزارشهای دریافتی از عراق حاکیست، درگیری میان اهالی شهر سامرا و ماموران امنیت عراقی منجر به کشته شدن یکی از این نیروها شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه اینترنتی "سی.ان.ان" درگیری زمانی آغاز شد که ماموران پلیس امنیت عراق از چند فرد مسلح که در حال تشییع جنازه دوشه‌روند عراقی بودند خواستند سلاح خود را تحویل بدهند.